正浩仪器φ0.5mm×50mm；具金属

柄，可拆卸 64098
支 2 216 432

407 高中化学实验材料

正浩仪器小刀、棉花、木炭、火

柴、蜡烛、剪刀、焊锡、炭棒、

导线、电灯泡、木板、电池、电

珠、砂纸等 80202

份 5 75 375

408 电极材料
正浩仪器石墨、铜、锌、镁、铁、

锡等电极 80203
套 2 105 210

409 简易急救箱 正浩仪器铝合金箱定制 件 1 330 330

410 实验防护屏
正浩仪器透明有机玻璃材料制作

81011
件 1 90 90

投标报价：贰佰零伍万叁仟陆佰肆拾元整（小写：￥2053640.00 元）

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损

件价、专用工具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定

地点的运杂费、装卸费等与采购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：

供应商（电子签章）：河南瞬标建设实业有限公司

日期：2025 年 12 月 30 日